Název položky počet ks cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH 

NIB-100 Inverzní biologický 

mikroskop 

1 ks 47 980,- Kč 58 056,- Kč 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  47 980,00 Kč 

21% DPH:             10 075,80 Kč 

Celkem s DPH:      58 055,80 Kč (slovy: padesátosmtisícpadesátpětkorunčeskýchosmdesáthaléřů) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací, 

odzkoušením, zaškolením obsluhy a předáním veškeré související dokumentace (především